UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀNG VIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND Hoàng Việt, ngày     tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ

Bóng đá, xã Hoàng Việt

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀNG VIỆT

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bố sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quyết định số 50/QĐ- UBND ngày 25 tháng 4 năm 2024 của Ủy ban nhân

dân xã Hoàng Việt về việc thành lập Câu lạc bộ Bóng đá xã Hoàng Việt;

Xét đề nghị của thành viên Câu lạc bộ Bóng đá xã Hoàng Việt,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ Bóng đá xã Hoàng Việt gồm

các ông ( bà) có tên sau:

1. Ông Hoàng Minh Phương – Chủ nhiệm CLB;

2. Ông Vi Văn Quỳnh; Phó chủ nhiệm CLB;

3. Ông Hoàng Đức Thọ; Thành viên Ban chủ nhiệm CLB;

4. Ông Hoàng Việt Quang; Thành viên Ban chủ nhiệm CLB;

Điều 2. Ban chủ nhiệm CLB Bóng đá có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và

chỉ đạo thực hiện duy trì hoạt động của Câu lạc bộ Bóng đá xã Hoàng Việt.

Điều 3. Văn phòng thống kê xã, Công chức văn hoá – xã hội, Câu lạc bộ

Bóng đá xã Hoàng Việt và các ông ( bà ) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:

-TT Đảng ủy xã;

- HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VP

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Âu Hồng Ngân

		2024-05-23T14:06:35+0700

		2024-05-24T07:30:03+0700

		2024-05-24T07:30:03+0700

		2024-05-24T07:30:03+0700